
im. Kornela MakuN/.yńNkicgo 
w Żurominie 

09-300 Żuromin, ul. Wiatraczna 16 
teL/fai 23 657 32 24, 23 657 32 15 

SP2/011.18/2022 
Żuromin, 29.08.2022 r. 

Zarządzenie nr 18/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 

im. Kornela Makuszyńskiego 

w Żurominie 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dopuszczenia do użytku w szkole przedstawionych przez nauczycieli programów 
nauczania na rok szkolny 2022/2023 

Działając na podstawie art. 69 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm. ) , w związku z art. 22a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1915 oraz z 2022 r. poz. 583 i 1116) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dopuszczam do użytku w Szkole Podstawowej nr 2 w Żurominie przedstawione przez 
nauczycieli poszczególnych przedmiotów i zajęć programy nauczania, zwarte w wykazie 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, na rok szkolny 2022/2023. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam wicedyrektorowi szkoły. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

D Y R E K T O R SZKOŁY 

m§r Piotr Babiuch 



S Z K O Ł A PODSTAWOWA NR 2 
im. Korm-ia Makuszyńnikiejjo 

w Żurominie 
09-300 Żuromin, ul. Wiatraczna 16 
teL/fai 23 657 32 24, 23 657 32 25 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 18/2022 

SZKOLNY ZESTAW PROGRAMÓW NAUCZANIA 

OBOWIĄZUJĄCYCH W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 2 

IM. K. MAKUSZYŃSKIEGO W ŻUROMINIE 

W ROKU SZKOLNYM 2022/2023 

Lp Przedmiot Numer 

dopuszczenia 

Autor Tytuł Wydawnictwo 

1. Język polski 1 - J P - 22/23 M. Nowe słowa Nowa Era 

Derlukiewicz na strat! 

Program 

nauczania 

ogólnego 

języka 

polskiego w 

klasach IV -

VIII szkoły 

podstawowej 

2. Język 

angielski 

2 - JA - 22/23 M. 

Szpotowicz i 

in. 

Język angielski 

w nauczaniu 

zintegrowanym 

. Program 

nauczania 

języka 

angielskiego 

dla edukacji 

wczesnoszkoln 

ej I 

etap 

edukacyjny: 

klasy I - III 

Oxford 

University 

Press 



3. Język 3 - JA - 22/23 M. Eliss i in. Program Oxford 

angielski nauczania University 

języka Press 

angielskiego w 

klasach IV -

VIII szkoły 

podstawowej 

(dotyczy klas 

IV, V, VI , VIII) 

4. Język 4 - JA - 22/23 K. Program Nowa Era 

angielski Niedźwiedź nauczania 

i in. języka 

angielskiego 

dla II etapu 

edukacyjnego 

w klasach IV -

VIII szkoły 

podstawowe 

(dotyczy klas 

VII) 

5. Język 5-JN -22/23 A.Kubicka Program Wydawnictwo 

niemiecki nauczania LektorKlett 

języka 

niemieckiego 

jako drugiego 

języka obcego 

w szkole 

podstawowej 

Wariant 11.2 

6. Język 6- JN - 22/23 A.Kubicka Program Wydawnictwo 

niemiecki nauczania LekktorKlett 

języka 

niemieckiego 



dla klas I V - V I 

szkoły 

podstawowej II 

etap 

edukacyjny 

7. Historia 7- H - 22/23 T. Maćkowski Wczoraj i dziś. 

Program 

nauczania 

ogólnego 

historii w 

klasach IV -

VIII szkoły 

podstawowej 

Nowa Era 

8. Przyroda 8 - P - 22/23 J.Golanko Tajemnice 

przyrody. 

Program 

nauczania 

przyrody w 

klasie czwartej 

szkoły 

podstawowej 

Nowa Era 

9. Biologia 9- B - 22/23 A.Zdziennick 

a 

Program 

nauczania 

biologii w 

klasach 5 - 8 

szkoły 

podstawowej -

Puls życia 

Nowa Era 

10 Matematyka 1 0 - M - 2 2 / 2 3 M. Jucewicz 

i in. 

Matematyka z 

plusem. 

Program 

nauczania 

matematyki w 

Gdańskie 

Wydawnictwo 

Oświatowe 



klasach IV -

VIII szkoły 

podstawowej 

11 Muzyka 11 -M - 22/23 M. Gromek 

G. Kilbach 

I gra muzyka. 

Program 

nauczania 

muzyki w 

szkole 

podstawowej. 

„Lekcja 

muzyki" 

Nowa Era 

12 Wychowani 

e fizyczne 

1 2 - W F -

22/23 

K. Warchoł Program 

nauczania i 

wychowania 

fizycznego w 

ośmioletniej 

szkole 

podstawowej 

Wydawnictwo 

Fosze 

13 Plastyka 1 3 - P - 2 2 / 2 3 J . Lukas, 

K. Onak 

Do dzieła! 

Program 

nauczania 

plastyki w 

klasach IV -

VII szkoły 

podstawowej 

Nowa Era 

14 

j 

Informatyka 1 4 - 1 - 2 2 / 2 3 M. Kęska Lubię to! 

Program 

nauczania 

informatyki w 

szkole 

podstawowej 

Nowa Era 

15 Zajęcia 

komputer. 

1 5 - Z K -

22/23 

G. Koba Program 

nauczania. 

Migra 



Zajęcia 

komputerowe 

dla szkoły 

podstawowej. 

Klasy IV - VI 

16 Religia 16 - R - 22/23 Komisja 

Wychowania 

Katolickiego 

Konferencji 

Episkopatu 

Polski(bp 

Marek 

Mendyk) -

Wierzę w Boga 

i kocham 

Kościół 

(dotyczy kl. IV 

IV ) 

Płocki Instytut 

Wydawniczy 

17 Religia 1 7 - R - 2 2 / 2 3 Komisja 

Wychowania 

Katolickiego 

Konferencji 

Episkopatu 

Polski(bp 

Marek 

Mendyk) -

Poznaję Boga 

i wierzę w 

niego (dotyczy 

kl. VI) 

WAM 

18 Religia 1 8 - R - 2 2 / 2 3 Komisja 

Wychowania 

Katolickiego 

Konferencji 

Episkopatu 

Polski(bp 

Marek 

Mendyk) -

Pójść za 

Jezusem 

Chrystusem 

(dotyczy kl. VII 

i VIII) 

WAM 

19 Religia 1 9 - R - 2 2 / 2 3 red. ks. Rafał 

Szewczyk 

W imię Ojca i 

Syna i Ducha 

Świętego 

(kl.1) 

Wydawnictwo 

Katechetyczn 

e w 

Warszawie 



20 Technika 2 0 - T - 2 2 / 2 3 L. Łabęcki Program zajęć 

technicznych 

dla II etapu 

edukacyjnego 

(kl. I V - V I ) 

„Jak to 

działa?" 

Nowa Era 

21 Wychowani 

e do Życia 

w Rodzinie 

21 - W D Ż -

22/23 

T. Król W drodze ku 

dorosłości. 

Program 

nauczania 

ogólnego 

Wychowania 

do Życia w 

Rodzinie w 

klasach IV -

VIII szkoły 

podstawowej 

Rubikon 

22 Fizyka 22 - F - 22/23 G.Francuz -

Ornat i in. 

Spotkania z 

fizyką. 

Program 

nauczania 

fizyki w 

klasach VII -

VIII szkoły 

podstawowej 

Nowa Era 

23 Geografia 23 - G - 22/23 E.M. Tuz i in. Program 

nauczania 

geografii w 

szkole 

podstawowej -

Planeta Nowa 

Nowa Era 



24 Chemia 24 - Ch -

22/23 

T. Kulawik i 

in. 

Program 

nauczania 

chemii w 

szkole 

podstawowej -

Chemia Nowej 

Ery 

Nowa Era 

25 Doradztwo 

zawodowe 

25-DZ- 22/23 Program 

autorski 

Doradztwo 

zawodowe 

dzieci i 

młodzieży - ja 

i moja 

przyszłość 

zawodowe 

Doradztwo 

zawodowe 

26 Język 

angielski 

26-JA-22/23 M. 

Szpotowicz 

i in. 

Program 

nauczania 

języka 

angielskiego 

w wychowaniu 

przedszkolnym 

3,4,5,6-

latków 

Oxford 

University 

Press 

27 Edukacja 

wczesnosz. 

27-EW-22/23 J.Hanisz Program 

edukacji 

wczesnoszkoln 

ej - Szkolni 

Przyjaciele 

WSiP 

28 Edukacja 

wczesnosz. 

28-EW-22/23 M.Kędra Doświadczanie 

świata. 

Edukacja 

wczesnoszkoln 

a. Program 

nauczania dla 1 

Ośrodek 

Rozwoju 

Edukacji 



etapu 

kształcenia 

29 Edukacja 29-EW-22/23 M. A. Pleskot Program WSiP 

przedszkoln i in. wychowania 

a przedsz. 

„Kocham 

przedszkole" 

30 Edukacja 

przedszkoln 

a 

30 - WP -

22/23 

Barbara 

Dankiewicz 

Beata 

Gawrońska 

Iwona 

Jabłońska -

Gabrysiak 

Emilia 

Raczek 

Program 

wychowania 

przedsz. 

„Tropiciele" 

WSiP 

Szkolny Zestaw Programów Nauczania na rok szkolny 2022 /2023 opracowano w 

oparciu o programy dopuszczone przez dyrektora do użytku w szkole i pozytywnie 

zaopiniowano przez Radę Pedagogiczną w dniu 29.08.2022 r. uchwała nr 21/2022 

Rady Pedagogicznej S P nr 2 w Żurominie. 

D Y R E K T O R SZKOŁY 

mgł- Piotr Babiuch 


